Subiungit deinde seqq. nam in usu harum rerum, qui debet acquiri, aut servari, nostras de his omnibus leges parentibus custodimus, sic tamen, ut, si quem horum descendentiū, filios relinquenter, mori contigerit, illius filios, aut filias, aut alios descendentes in propriis parentis locum succedere, sive sub potestate defuncti, sive sua potestate inveniantur, tantam de hereditate morientis accipientes partem, quanticunq; sint, quam corum parentes, si viveret, habuissent, quam Successionem in stirpes vocavit antiquitas; in hoc enim ordine gradum queri nouamus, sed cum filiis & filiabus ex premortuo filio, aut filianopestes vocari sanctimus, nulla introducenda differentia, sive masculi, sive feminæ sint, & seu ex masculorum, seu feminarum prole descendants, sive sua potestate, sive sub potestate sine constituti. Et haec quidem de Successionibus descendentiū disposuimus.

Ex his iuribus habetur firmata regula 2322

n. 2321. proposita, circa quam tamen not. 1. quando plures sunt liberi primi gradus, eos succedere in capita, si autem unus eorum, qui est paris cum aliis gradus defunctus reliquit liberos, istos succedere ayo, non in capita, sed in stirpes,